
 

新型コロナウィルス感染症対策について 

 

 

いつも当倶楽部をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

先ず、この度の新型コロナウィルス感染症に罹患された皆様及び、関係者の皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

当倶楽部では社内外において、新型コロナウィルス感染症の感染被害防止及び、感染拡大防止のため、 

場内のすべての方のために安全確保の観点から以下の対策を実施しております。 

 

〇クラブハウス入口やフロント、レストラン等にアルコール消毒液の設置 

 

〇パブリックスペースにおける清掃並びに消毒作業の実施 

 

〇手洗い、うがい、咳エチケット等の感染予防策の励行 

 

〇定期的に窓の開放などによる換気の実施 

 

〇接客スタッフのマスクの着用を励行 

 

〇レストランではテーブルの間隔を多めにとっております 

 

〇浴槽の利用を中止し、シャワーのみのご利用となります 

 

〇全日スループレーを実施しております、スループレー後レストランはご利用いただけません 

平日ハーフ休憩プランにつきましては、可能な限りスループレーへの変更を承ります 

 

〇組数制限により、前後の組との間隔を空けてスタートしていただきます 

 

〇倶楽部バスの運休 

 

〇発熱など、体調を崩されているかたはプレーをお断りいたします 

 

〇従業員の体温測定義務化、体調不良や３７．５度以上の発熱症状がみられる場合は自宅待機とします 

 

今後も場内すべての方の安全確保を最優先に、引き続き必要な対策を随時実施してまいります。 

皆様には、大変ご不便をおかけすることと存じますが、何卒、ご理解を賜り、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げる       

次第でございます。 

 

 

常総カントリー倶楽部 

総支配人 


